К Г Э У

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

                                              (ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

_________________  №_________________

 О составе стипендиальной комиссии университета

на 2017/2018 учебный год

В целях выработки политики университета в области стипендиального
обеспечения обучающихся по повышению эффективности использования и
распределения стипендиального фонда, координации работы стипендиальных
комиссий институтов п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии университета на 2017/2018
учебный год:

Председатель: Леонтьев А.В. - проректор по УР

Заместители председателя: Шамсутдинов Э.В. - проректор по НР;
Жукова И.В. - проректор по ВВР

Члены комиссии: Шамеева А.И.  - проректор по ЭиФ, главный

  бухгалтер;
 Ившин И.В. - директор ИЭЭ, председатель

стипендиальной комиссии ИЭЭ;
 Смирнов Ю.Н. - директор ИЭИТ, председатель

стипендиальной комиссии ИЭИТ;
 Чичирова Н.Д. - директор ИТЭ, председатель

стипендиальной комиссии ИТЭ;
 Зарипова С.Н. - начальник УМУ;
 Усанов И.А. - начальник УЭ;

Арзамасова А.Г. – начальник отдела ОПКВК;
Ляукина Г.А. – начальник УВВР;

 Афанасьева М.С.- председатель профсоюзной
организации студентов и аспирантов;
Алиев Г.Р. - председатель объединенного совета
обучающихся, председатель студенческой
антикоррупционной комиссии;
Коробова К.И. -  председатель союза студентов и
аспирантов;
Гиззатуллина  Г.Р. -  и.о. председателя  профбюро ИТЭ;
Кусина Е.А. -  и.о. председателя профбюро ИЭЭ;
Гарифуллина А.Г. - председатель профбюро ИЭИТ;

Документ создан в электронной форме. № 248 от 14.09.2017. Исполнитель: Кузнецова М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 13.09.2017 09:19

Секретарь комиссии: Сафиуллина Д.Г. - ведущий инженер УМУ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по УР Леонтьева А.В.

Ректор  Э.Ю.Абдуллазянов

Копии приказа в электронном виде переданы: проректорам по УР, НР, ВВР, начальникам
УВВР, УЭ, УМУ, директорам ИТЭ, ИЭЭ, ИЭИТ, председателю профсоюзной организации
студентов и аспирантов.

Документ создан в электронной форме. № 248 от 14.09.2017. Исполнитель: Кузнецова М.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 13.09.2017 09:19

Лист согласования к документу № 248 от 14.09.2017
Инициатор согласования: Кузнецова М.А. Начальник отдела УО
Cогласование инициировано: 13.09.2017 09:20

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат согласования Замечания

1 Зарипова С.Н.

Cогласовано
13.09.2017 - 10:28

-

2 Шагеев М.Ф.

Cогласовано
13.09.2017 - 12:51

-

3 Леонтьев А.В.

Cогласовано
13.09.2017 - 18:12

-

4 Абдуллазянов Э.Ю.

Подписано
собственноручно
14.09.2017 - 12:44

(Урмеева Р.С.)

-

Документ создан в электронной форме. № 248 от 14.09.2017. Исполнитель: Кузнецова М.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 14.09.2017 12:44